
BARDONECCHIA FREERIDE MARATHON ( 31822 )
BARDONECCHIA 12-13 Giugno 2010 
Soc. Org. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE S.R.L. ( 01F1892 )

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTI MASCHILE
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 4 915067M BRUNO ANDREA ELITE M 01E1924 READY2RIDE ITA19760924 252 252 504
2 3 353926T ZANCHI BRUNO ELITE M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19731110 202 222 424
3 1 892038J SUDING LORENZO ELITE M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19860315 222 170 392
4 29 623361B GAMBIRASIO VITTORIO UNDER 23 M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19900117 184 202 386
5 5 603751P GAMENARA ANDREA UNDER 23 M 06L0774 ARGENTINA BIKE ITA19911128 192 192 384
6 10 864786Y DUCCI MANUEL ELITE M 01E1924 READY2RIDE ITA19811106 174 184 358
7 6 624582K NOREK JUSTYN UNDER 23 M 01P1462 DAYCO ASD ITA19900315 172 178 350
8 14 900010E JUGLAIR JULIEN JUNIORES M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19920213 170 174 344
9 27 958282D GONTIER FABIEN JUNIORES M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19930520 168 172 340

10 8 918321T CONDARCURI CESARE JUNIORES M 01E1924 READY2RIDE ITA19930803 164 168 332
11 28 924892F ILARDI SIMONE UNDER 23 M 01P1462 DAYCO ASD ITA19890427 166 166 332
12 7 862828Y SOTTOCORNOLA DAVIDE ELITE M 06L0774 ARGENTINA BIKE ITA19790728 178 152 330
13 11 772540Q PANZA ALBERTO JUNIORES M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19920131 160 164 324
14 35 983499R BAROVERO PIETRO JUNIORES M 01H2037 TREECYCLE ASD ITA19920910 162 162 324
15 30 952150E BOGANINI GABRIELE ELITE M 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE ITA19800617 158 160 318
16 12 976054V POSSI LUCA ALLIEVO M 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE ITA19940917 156 158 314
17 18 813972P PERARDI MARCO JUNIORES M 01P1462 DAYCO ASD ITA19930228 152 156 308
18 26 924888K ILARDI TOMMASO JUNIORES M 01P1462 DAYCO ASD ITA19920213 154 154 308
19 23 916096C CAMERAN STEFANO ALLIEVO M 01P1462 DAYCO ASD ITA19941228 150 150 300
20 22 890060E CAPPANERA MASSIMO UNDER 23 M 06S1216 TRACCE TEAM ITA19911022 146 148 294
21 36 981799T MUSSO ROBERTO JUNIORES M 01H2037 TREECYCLE ASD ITA19930529 148 144 292
22 25 990637V DJORDJEVIC ALEXANDER ALLIEVO M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19940416 144 146 290
23 16 949635D COLOMBELLI MARCO ALLIEVO M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19950509 142 142 284
24 37 993115H BOSCHI GIACOMO JUNIORES M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19930522 138 140 278
25 17 977405U COLOMBELLI MATTEO ALLIEVO M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19950509 140 d.n.f. 140

20 967787Y PLANCHON ALBERTO ALLIEVO M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19940410 d.n.s. d.n.s. d.n.s.



BARDONECCHIA FREERIDE MARATHON ( 31822 )
BARDONECCHIA 12-13 Giugno 2010 
Soc. Org. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE S.R.L. ( 01F1892 )

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORI MASCHILE
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 65 832303U LANTERI SIMONE ELITE SPORT M 06L0774 ARGENTINA BIKE ITA19830128 252 222 474
2 116 979647P DAL FITTO ENRICO MASTER 2 M 03R2611 111 TEAM ITA19740809 192 252 444
3 41 605216H GELATI PAOLO MASTER 1 M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM ITA19770329 222 192 414
4 40 537083B ROSSI RONNI MASTER 1 M 06C0231 POL.CRAL VIGILI FUOCO PUNTO SPORT ITA19771108 202 202 404
5 93 896441P GERMANETTO CARLETTO MASTER 2 M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19750423 184 184 368
6 42 867612U LEO ANDREA MASTER 2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19750625 178 174 352
7 58 618531Z TARSIA INCURIA GABRIELE MASTER 1 M 06F0864 TEAM MARCHISIO BICI ITA19770719 172 172 344
8 49 893775S TAGLIAFERRI MARCO MASTER 2 M 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D ITA19750108 174 166 340
9 114 979558N BRUNATTI MASSIMO MASTER 2 M 01M2041 BICI & BICI ITA19750621 166 168 334

10 82 926313K PIGORINI ALESSANDRO MASTER 1 M 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19800107 168 164 332
11 120 ES03982 BERZOLLA FULVIO MASTER 3 M ASD RUBIANA ITA19690310 162 160 322
12 118 889652B CAMERAN MARCO MASTER 3 M 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD ITA19691006 164 156 320
13 59 923913A FERRARIS FLAVIO ELITE SPORT M 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO ITA19840312 156 162 318
14 102 787708M GAY PIER ANDREA MASTER 4 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19650510 158 154 312
15 100 950888H MANERA FRANCO MASTER 3 M 01E1924 READY2RIDE ITA19700326 140 170 310
16 54 926661Y DE ROSA DOMENICO ELITE SPORT M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM ITA19810104 160 148 308
17 55 926019Q PILENTA ANDREA ELITE SPORT M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19841128 146 158 304
18 47 980715Z GIAGNACOVO CAMILLO MASTER 2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19751025 150 150 300
19 45 927513D SALERNI PAOLO MASTER 1 M 06S1216 TRACCE TEAM ITA19801005 142 152 294
20 66 899504S COSTA ALEX ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19820618 144 144 288
21 52 931478W BARREL MASSIMILIANO MASTER 2 M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19720220 148 132 280
22 50 859095S TARCHINI BRUNO MASTER 4 M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19640824 132 146 278
23 63 897813D ROMANELLO NICOLA ELITE SPORT M 05M0569 A.S.D. FREE SPIRIT TEAM ITA19820925 154 124 278
24 115 981216J DEBIASI SERGIO MASTER 3 M 01H2037 TREECYCLE ASD ITA19681202 138 140 278
25 89 924642T CARUSO GIANLUCA MASTER 2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19740704 136 138 274
26 43 926358G ANGELETTI MICHELE MASTER 1 M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM ITA19800701 170 103 273



27 84 983582C FERRERO ANDREA MASTER 1 M 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO ITA19770722 91 178 269
28 92 889935P PIROPO ROBERTO MASTER 2 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19710411 126 142 268
29 44 929428S MAZZETTI ALESSANDRO MASTER 2 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19710509 130 136 266
30 61 918612X BARATTERO PIER LUIGI DO MASTER 2 M 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO ITA19740926 122 130 252
31 103 980712W PLANCHON LORIS MASTER 4 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19620805 120 122 242
32 77 927162M BOSCO LUCA MASTER 1 M 05M0569 A.S.D. FREE SPIRIT TEAM ITA19780108 113 126 239
33 72 986532C PASQUINUCCI STEFANO ELITE SPORT M 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19910414 116 120 236
34 68 955003W NEGRO GIUSEPPE ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19861229 109 116 225
35 112 992381K AGUJARO FEDERICO ELITE SPORT M 01M2041 BICI & BICI ITA19860727 111 113 224
36 119 931855Q BISTERZO MAURIZIO MASTER 1 M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19761017 112 111 223
37 67 950265P PELAZZA ANDREA ELITE SPORT M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19861218 110 112 222
38 71 983150W PICCINNI TEODORO ELITE SPORT M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19880118 90 128 218
39 109 537004L COTTA FRANCESCO MASTER 6 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19520522 108 109 217
40 48 887978Y CAPPANERA SERGIO MASTER 5 M 06S1216 TRACCE TEAM ITA19570323 104 106 210
41 127 985002L CASAROTTO ALESSANDRO ELITE SPORT M 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION ITA19880223 102 108 210
42 70 982004K PEDRONI STEFANO ELITE SPORT M 01Y2040 ASD TEAM LICHERI BIKE ITA19860506 107 101 208
43 125 985001K GISSI PAOLO MASTER 1 M 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION ITA19801229 99 107 206
44 64 992777X ANDREOLI UMBERTO ELITE SPORT M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19900621 101 104 205
45 56 926014B MURACA STEFANO ELITE SPORT M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19831104 106 94 200
46 74 991791M CUATTO FEDERICO ELITE SPORT M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19880929 103 96 199
47 69 964702G MORO CRISTIANO ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19880228 93 105 198
48 79 979893X POLLIOT ANDREA MASTER 1 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19780320 100 97 197
49 94 930784U LA MANNA CARMELO MASTER 2 M 01P1957 TEAM LOCCA ITA19731013 95 98 193
50 126 926133F BREGONZIO ANDREA ELITE SPORT M 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. ITA19880127 94 99 193
51 128 842256E GERMANO CORRADO ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19811220 92 95 187
52 113 977389B COCCHI GERMANO MASTER 2 M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19721005 152 d.n.s. 152
53 117 993527E PENONCELLI ANGELO MASTER 2 M 01M2041 BICI & BICI ITA19740506 128 d.n.s. 128
54 87 812312Q GRIMANDI LORENZO MASTER 2 M 07B1605  A.SD. CIMONE MTB ITA19711107 124 d.n.s. 124
55 62 866244A STEFANINI DAVIDE ELITE SPORT M 07B1605  A.SD. CIMONE MTB ITA19810507 118 d.n.s. 118
56 90 980718C MALETTO MARCO MASTER 2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19750702 d.n.s. 118 118
57 129 952626X VIALE IVANO MASTER 4 M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE ITA19650416 d.n.s. 110 110
58 122 946105Y PAVESIO ROBERTO ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19810513 105 d.n.s. 105
59 130 964220G FIORITO DAVIDE MASTER 2 M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE ITA19730922 d.n.s. 102 102
60 131 ES03986 RIONDINO FILIPPO MASTER 2 M LIBERTAS ITA19730513 d.n.s. 100 100
61 99 573462X CHESSA GILBERTO MASTER 3 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19700210 98 d.n.s. 98
62 91 991202X GIACOBAZZI THOMAS MASTER 2 M 07B1605  A.SD. CIMONE MTB ITA19750122 97 d.n.s. 97



63 51 782933R GAVOTTO SILVIO MASTER 3 M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM ITA19691121 96 d.n.s. 96
64 110 858503F PARLATO DARIO MASTER 7 M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19500116 89 d.n.s. 89

53 579301L OPRANDI CLAUDIO MASTER 4 M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19650413 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
73 986534E ZANUTTI NICCOLO ELITE SPORT M 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19910312 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
75 994010Q SACCO LUCA ELITE SPORT M 01X2059 ASD VELO CLUB GARAGE ITA19820901 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
80 915544Q BURZIO LUCA MASTER 1 M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19760721 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
81 918853Z DAL MONTE CASONI ALBER MASTER 1 M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19791002 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
83 977399D CATTANEO NICOLA MASTER 1 M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19771007 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
85 993920L PIOVANO ALBERTO MASTER 1 M 01X2059 ASD VELO CLUB GARAGE ITA19790915 d.n.s. d.n.s. d.n.s.
95 994012E SENIGAGLIESI STEFANO MASTER 2 M 01X2059 ASD VELO CLUB GARAGE ITA19730529 d.n.s. d.n.s. d.n.s.

121 989281U ROTONDI MARCO VITTORIO MASTER 4 M 02T2399 TEAM SCOUT/DA BOMB ITA19610910 d.n.s. d.n.s. d.n.s.

BARDONECCHIA FREERIDE MARATHON ( 31822 )
BARDONECCHIA 12-13 Giugno 2010 
Soc. Org. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE S.R.L. ( 01F1892 )

CLASSIFICA ASSOLUTA AGONISTE FEMMINILE
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 31 959569M MARCELLINI ALIA DONNA ELITE F 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19910711 222 252 474
2 38 863743B CANEPA ELISA DONNA ELITE F 06G1254 ELI-CA RRIDE ASD ITA19860416 252 222 474

BARDONECCHIA FREERIDE MARATHON ( 31822 )
BARDONECCHIA 12-13 Giugno 2010 
Soc. Org. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE S.R.L. ( 01F1892 )

CLASSIFICA ASSOLUTA AMATORE FEMMINILE
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

2 57 955421M MACHEDA VALENTINA M. WOMEN 1 F 01E1924 READY2RIDE ITA19870225 222 222 444
1 111 964666B CONSIGLIERE LAURA M. WOMEN 2 F 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO ITA19691214 252 252 504



BARDONECCHIA FREERIDE MARATHON ( 31822 )
BARDONECCHIA 12-13 Giugno 2010 
Soc. Org. BARDONECCHIA MOUNTAIN BIKE S.R.L. ( 01F1892 )

CLASSIFICA CATEGORIE
ALLIEVI
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 12 976054V POSSI LUCA ALLIEVO M 01U1870 SCUOLA MTB LAGO MAGGIORE ITA19940917 156 158 314
2 23 916096C CAMERAN STEFANO ALLIEVO M 01P1462 DAYCO ASD ITA19941228 150 150 300
3 25 990637V DJORDJEVIC ALEXANDER ALLIEVO M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19940416 144 146 290
4 16 949635D COLOMBELLI MARCO ALLIEVO M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19950509 142 142 284
5 17 977405U COLOMBELLI MATTEO ALLIEVO M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19950509 140 d.n.f. 140

OPEN MASCHILE
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 4 915067M BRUNO ANDREA ELITE M 01E1924 READY2RIDE ITA19760924 252 252 504
2 3 353926T ZANCHI BRUNO ELITE M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19731110 202 222 424
3 1 892038J SUDING LORENZO ELITE M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19860315 222 170 392
4 29 623361B GAMBIRASIO VITTORIO UNDER 23 M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19900117 184 202 386
5 5 603751P GAMENARA ANDREA UNDER 23 M 06L0774 ARGENTINA BIKE ITA19911128 192 192 384
6 10 864786Y DUCCI MANUEL ELITE M 01E1924 READY2RIDE ITA19811106 174 184 358
7 6 624582K NOREK JUSTYN UNDER 23 M 01P1462 DAYCO ASD ITA19900315 172 178 350
8 28 924892F ILARDI SIMONE UNDER 23 M 01P1462 DAYCO ASD ITA19890427 166 166 332
9 7 862828Y SOTTOCORNOLA DAVIDE ELITE M 06L0774 ARGENTINA BIKE ITA19790728 178 152 330

10 30 952150E BOGANINI GABRIELE ELITE M 09W0721 TEAM CINGOLANI - PROTONE ITA19800617 158 160 318
11 22 890060E CAPPANERA MASSIMO UNDER 23 M 06S1216 TRACCE TEAM ITA19911022 146 148 294



JUNIOR
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 14 900010E JUGLAIR JULIEN JUNIORES M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19920213 170 174 344
2 27 958282D GONTIER FABIEN JUNIORES M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19930520 168 172 340
3 8 918321T CONDARCURI CESARE JUNIORES M 01E1924 READY2RIDE ITA19930803 164 168 332
4 11 772540Q PANZA ALBERTO JUNIORES M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19920131 160 164 324
5 35 983499R BAROVERO PIETRO JUNIORES M 01H2037 TREECYCLE ASD ITA19920910 162 162 324
6 18 813972P PERARDI MARCO JUNIORES M 01P1462 DAYCO ASD ITA19930228 152 156 308
7 26 924888K ILARDI TOMMASO JUNIORES M 01P1462 DAYCO ASD ITA19920213 154 154 308
8 36 981799T MUSSO ROBERTO JUNIORES M 01H2037 TREECYCLE ASD ITA19930529 148 144 292
9 37 993115H BOSCHI GIACOMO JUNIORES M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19930522 138 140 278

ELITE SPORT
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 65 832303U LANTERI SIMONE ELITE SPORT M 06L0774 ARGENTINA BIKE ITA19830128 252 222 474
2 59 923913A FERRARIS FLAVIO ELITE SPORT M 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO ITA19840312 156 162 318
3 54 926661Y DE ROSA DOMENICO ELITE SPORT M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM ITA19810104 160 148 308
4 55 926019Q PILENTA ANDREA ELITE SPORT M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19841128 146 158 304
5 66 899504S COSTA ALEX ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19820618 144 144 288
6 63 897813D ROMANELLO NICOLA ELITE SPORT M 05M0569 A.S.D. FREE SPIRIT TEAM ITA19820925 154 124 278
7 72 986532C PASQUINUCCI STEFANO ELITE SPORT M 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19910414 116 120 236
8 68 955003W NEGRO GIUSEPPE ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19861229 109 116 225
9 112 992381K AGUJARO FEDERICO ELITE SPORT M 01M2041 BICI & BICI ITA19860727 111 113 224

10 67 950265P PELAZZA ANDREA ELITE SPORT M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19861218 110 112 222
11 71 983150W PICCINNI TEODORO ELITE SPORT M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19880118 90 128 218
12 127 985002L CASAROTTO ALESSANDRO ELITE SPORT M 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION ITA19880223 102 108 210
13 70 982004K PEDRONI STEFANO ELITE SPORT M 01Y2040 ASD TEAM LICHERI BIKE ITA19860506 107 101 208
14 64 992777X ANDREOLI UMBERTO ELITE SPORT M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19900621 101 104 205
15 56 926014B MURACA STEFANO ELITE SPORT M 07W0770 SURFING SHOP SPORT PROMOTION ITA19831104 106 94 200
16 74 991791M CUATTO FEDERICO ELITE SPORT M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19880929 103 96 199
17 69 964702G MORO CRISTIANO ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19880228 93 105 198
18 126 926133F BREGONZIO ANDREA ELITE SPORT M 02U2361 TEAM BICIAIO A.S.D. ITA19880127 94 99 193
19 128 842256E GERMANO CORRADO ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19811220 92 95 187
20 62 866244A STEFANINI DAVIDE ELITE SPORT M 07B1605  A.SD. CIMONE MTB ITA19810507 118 d.n.s. 118
21 122 946105Y PAVESIO ROBERTO ELITE SPORT M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19810513 105 d.n.s. 105



MASTER 1-2
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 116 979647P DAL FITTO ENRICO MASTER 1-2 M 03R2611 111 TEAM ITA19740809 192 252 444
2 41 605216H GELATI PAOLO MASTER 1-2 M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM ITA19770329 222 192 414
3 40 537083B ROSSI RONNI MASTER 1-2 M 06C0231 POL.CRAL VIGILI FUOCO PUNTO SPORT ITA19771108 202 202 404
4 93 896441P GERMANETTO CARLETTO MASTER 1-2 M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19750423 184 184 368
5 42 867612U LEO ANDREA MASTER 1-2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19750625 178 174 352
6 58 618531Z TARSIA INCURIA GABRIELE MASTER 1-2 M 06F0864 TEAM MARCHISIO BICI ITA19770719 172 172 344
7 49 893775S TAGLIAFERRI MARCO MASTER 1-2 M 01P2002 VALSESIA BIKE A.S.D ITA19750108 174 166 340
8 114 979558N BRUNATTI MASSIMO MASTER 1-2 M 01M2041 BICI & BICI ITA19750621 166 168 334
9 82 926313K PIGORINI ALESSANDRO MASTER 1-2 M 02V3620 LA BICICLETTERIA MILANO ITA19800107 168 164 332

10 47 980715Z GIAGNACOVO CAMILLO MASTER 1-2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19751025 150 150 300
11 45 927513D SALERNI PAOLO MASTER 1-2 M 06S1216 TRACCE TEAM ITA19801005 142 152 294
12 52 931478W BARREL MASSIMILIANO MASTER 1-2 M 22X1206 MTB HERIN SCHOOL - BLACK ARROWS ITA19720220 148 132 280
13 89 924642T CARUSO GIANLUCA MASTER 1-2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19740704 136 138 274
14 43 926358G ANGELETTI MICHELE MASTER 1-2 M 01U1320 A.S.D. ROSASBIKE TEAM ITA19800701 170 103 273
15 84 983582C FERRERO ANDREA MASTER 1-2 M 01R1839 VIGOR PRO LINE CUNEO ITA19770722 91 178 269
16 92 889935P PIROPO ROBERTO MASTER 1-2 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19710411 126 142 268
17 44 929428S MAZZETTI ALESSANDRO MASTER 1-2 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19710509 130 136 266
18 61 918612X BARATTERO PIER LUIGI DO MASTER 1-2 M 01J1952 A.S.D. VELOCLUB PEGASO ITA19740926 122 130 252
19 77 927162M BOSCO LUCA MASTER 1-2 M 05M0569 A.S.D. FREE SPIRIT TEAM ITA19780108 113 126 239
20 119 931855Q BISTERZO MAURIZIO MASTER 1-2 M 01M1898 VAL SANGONE MTB A.S.D. ITA19761017 112 111 223
21 125 985001K GISSI PAOLO MASTER 1-2 M 02L3383 BORTOLAMI BIKE ACTION ITA19801229 99 107 206
22 79 979893X POLLIOT ANDREA MASTER 1-2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19780320 100 97 197
23 94 930784U LA MANNA CARMELO MASTER 1-2 M 01P1957 TEAM LOCCA ITA19731013 95 98 193
24 113 977389B COCCHI GERMANO MASTER 1-2 M 01E1708 CAPELLO CYCLING TEAM ITA19721005 152 d.n.s. 152
25 117 993527E PENONCELLI ANGELO MASTER 1-2 M 01M2041 BICI & BICI ITA19740506 128 d.n.s. 128
26 87 812312Q GRIMANDI LORENZO MASTER 1-2 M 07B1605  A.SD. CIMONE MTB ITA19711107 124 d.n.s. 124
27 90 980718C MALETTO MARCO MASTER 1-2 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19750702 d.n.s. 118 118
28 130 964220G FIORITO DAVIDE MASTER 1-2 M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE ITA19730922 d.n.s. 102 102
29 131 ES03986 RIONDINO FILIPPO MASTER 1-2 M LIBERTAS ITA19730513 d.n.s. 100 100
30 91 991202X GIACOBAZZI THOMAS MASTER 1-2 M 07B1605  A.SD. CIMONE MTB ITA19750122 97 d.n.s. 97



MASTER 3-4-5
POS. Dors Cod.FCI Nome Cat.  Sex Cod.Soc. Società Cod.UCI Punti1 Punti2 Punti_tot.

1 120 ES03982 BERZOLLA FULVIO MASTER 3-4-5 M ASD RUBIANA ITA19690310 162 160 322
2 118 889652B CAMERAN MARCO MASTER 3-4-5 M 01F1917 TESTE MATTE CASTELLAMONTE ASD ITA19691006 164 156 320
3 102 787708M GAY PIER ANDREA MASTER 3-4-5 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19650510 158 154 312
4 100 950888H MANERA FRANCO MASTER 3-4-5 M 01E1924 READY2RIDE ITA19700326 140 170 310
5 115 981216J DEBIASI SERGIO MASTER 3-4-5 M 01H2037 TREECYCLE ASD ITA19681202 138 140 278
6 50 859095S TARCHINI BRUNO MASTER 3-4-5 M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19640824 132 146 278
7 103 980712W PLANCHON LORIS MASTER 3-4-5 M 01N1142 ASD SESTRIERE BIKE CLUB ITA19620805 120 122 242
8 109 537004L COTTA FRANCESCO MASTER 3-4-5 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19520522 108 109 217
9 48 887978Y CAPPANERA SERGIO MASTER 3-4-5 M 06S1216 TRACCE TEAM ITA19570323 104 106 210

10 129 952626X VIALE IVANO MASTER 3-4-5 M 01X1570 SPEEDY BIKE REPARTO CORSE ITA19650416 d.n.s. 110 110
11 99 573462X CHESSA GILBERTO MASTER 3-4-5 M 06S0640 ASD/ SPORT BIKE - DDS ITA19700210 98 d.n.s. 98
12 51 782933R GAVOTTO SILVIO MASTER 3-4-5 M 07Z1564 MANGUSTA BIKE TEAM ITA19691121 96 d.n.s. 96
13 110 858503F PARLATO DARIO MASTER 3-4-5 M 06S0882 TEAM AXO / PRO-GEST ITA19500116 89 d.n.s. 89


